
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria no BRA.OOOS/2014, de 12 de dezembro de 2014 

Dispõe sobre substituição do Diretor Geral do 
Campus. 

O DIRETOR GERAL DO CAiWPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇ..\0, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE S..\0 
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 5.556, de 
17.10.14, 

RESOLVE: 

- DESIGNAR o servidor José Erick de Souza Lima, CPF 11° 610.849.802-15, 

ocupante do cargo de Professor EBTT. pertencente ao Quadro Pennanente deste IFSP, para 

substituição do Diretor Geral (CD-2) do Campus Bragança Paulista. nos dias 15 e 16 de 

dezembro de 2014, por ter sido convocado para a reunião do Colégio de Dirigentes na cidade de 

São Roque. 


